ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2020 - PR 21/202021/202006/03/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO OLIVEIRA LTDA     (179023)1 AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 22,00  0,0000     1.457,50 32.065,002 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 18,00  0,0000     1.553,46 27.962,283 AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 3,00  0,0000     2.246,17 6.738,514 AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 3,00  0,0000     2.782,97 8.348,91Total do Fornecedor: 75.114,70Total Geral: 75.114,70

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/202021/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL24/03/2020AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES (ARES CONDICIONADOS) NOVOS, PARA SEREM INSTALADOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC, VISANDO A CLIMATIZAÇÃO DOS EMBIENTES PÚBLICOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   24   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal